
COLONNA. 19-2024

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GRANA PADANO DOP SCELTOGRANA PADANO DOP SCELTO € € 1,09 l’etto1,09 l’etto

PETTO DI POLLO A FETTEPETTO DI POLLO A FETTE € 9,90 al kg€ 9,90 al kg

MELONE GIALLO ORIGINE ITALIA I^ CATMELONE GIALLO ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,29 al kg€ 1,29 al kg



FRUTTA E VERDURA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

UVA BIANCA ITALIA ORIGINE ITALIA I^ CATUVA BIANCA ITALIA ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,99 al kg€ 1,99 al kg

UVA PIZZUTELLA BIANCA ORIGINE ITALIA I^ CATUVA PIZZUTELLA BIANCA ORIGINE ITALIA I^ CAT € 2,59 al kg€ 2,59 al kg

UVA ROSATA ORIGINE ITALIA I^ CATUVA ROSATA ORIGINE ITALIA I^ CAT € 2,29 al kg€ 2,29 al kg

PATATE ROSSE ORIGINE ITALIA I^ CAT PATATE ROSSE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1,5 kg - € 2,24 a confezione1,5 kg - € 2,24 a confezione

€ 1,49 al kg€ 1,49 al kg

POMODORO CILIEGINO I^ CAT POMODORO CILIEGINO I^ CAT 
350 g - € 6,26 al kg350 g - € 6,26 al kg

€ 2,19 a confezione€ 2,19 a confezione

FUNGHI CHAMPIGNON ORIGINE ITALIA I^ CAT FUNGHI CHAMPIGNON ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1 kg1 kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

INSALATA MISTA INSALATA MISTA 
500 g - € 3,18 al kg500 g - € 3,18 al kg

€ 1,59 a confezione€ 1,59 a confezione

MANDORLE SGUSCIATE MANDORLE SGUSCIATE 
800 g - € 8,63 al kg800 g - € 8,63 al kg

€ 6,90 a confezione€ 6,90 a confezione

UVA SENZA SEMI BIO ORIGINE ITALIA I^ CAT UVA SENZA SEMI BIO ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - € 5,38 al kg500 g - € 5,38 al kg

€ 2,69 a confezione€ 2,69 a confezione



CARNE (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ALETTE DI POLLOALETTE DI POLLO € € 3,90 al kg3,90 al kg

FUSI DI POLLOFUSI DI POLLO € € 5,90 al kg5,90 al kg

SOVRACOSCE DI POLLOSOVRACOSCE DI POLLO € € 6,50 al kg6,50 al kg

BISTECCHE SENZA OSSO DI POLLOBISTECCHE SENZA OSSO DI POLLO € € 7,907,90 al kg al kg

PETTO DI POLLO INTEROPETTO DI POLLO INTERO € € 8,908,90 al kg al kg

- FILETTI - FILETTI 
- PETTO PANATO- PETTO PANATO

€ 9,90 al kg€ 9,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAME MILANO SALAME MILANO 
200 g - € 12,50 al kg200 g - € 12,50 al kg

€ 2,50 € 2,50 

PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP STAGIONATU-
RA MINIMA 16 MESI 
200 g - € 20,00 al kg

€ 4,00 € 4,00 

PETTO DI TACCHINO NAZIONALEPETTO DI TACCHINO NAZIONALE € 1,59 l'etto€ 1,59 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANOPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO € 1,89 l'etto€ 1,89 l'etto

BRESAOLA PUNTA D’ANCA BELLA VISTABRESAOLA PUNTA D’ANCA BELLA VISTA € 2,39 l'etto€ 2,39 l'etto

ROASTBEEF ALL’INGLESEROASTBEEF ALL’INGLESE € 2,59 l'etto€ 2,59 l'etto

FIOR DI LATTE PUGLIESEFIOR DI LATTE PUGLIESE € 0,99 l'etto€ 0,99 l'etto

STRACCIATELLA PUGLIESESTRACCIATELLA PUGLIESE € 1,29 l'etto€ 1,29 l'etto



SPECIALE UMBRIA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DOP UMBRIA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DOP UMBRIA 
50 cl - € 17,98 al L50 cl - € 17,98 al L

€ 8,99 al pezzo€ 8,99 al pezzo

GUANCIALE DEL NORCINO STAGIONATOGUANCIALE DEL NORCINO STAGIONATO € 1,39 l'etto€ 1,39 l'etto

MORTADELLA DI CINGHIALE CON PISTACCHIOMORTADELLA DI CINGHIALE CON PISTACCHIO € 1,49 l'etto€ 1,49 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ ARROSTO ALLA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ ARROSTO ALLA 
BRACEBRACE

€ 1,49 l'etto€ 1,49 l'etto

PROSCIUTTO DI NORCIA IGPPROSCIUTTO DI NORCIA IGP € 2,29 l'etto€ 2,29 l'etto

PANE SENZA SALE TIPO TERNIPANE SENZA SALE TIPO TERNI Sconto 10%

CILIEGIOLO DI NARNI CILIEGIOLO DI NARNI 
75 cl - € 6,65 al L75 cl - € 6,65 al L

€ 4,99 al pezzo€ 4,99 al pezzo

GRECHETTO DI TODI DOC GRECHETTO DI TODI DOC 
75 cl - € 7,87 al L75 cl - € 7,87 al L

€ 5,90 € 5,90 



SPECIALE SI TORNA A SCUOLA (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PLUMCAKE ABC DELLA MERENDA PLUMCAKE ABC DELLA MERENDA 
159 g - € 6,23 al kg159 g - € 6,23 al kg

€ 0,99 a confezione€ 0,99 a confezione

BEVANDA GUSTO CIOCCOLATO CON CANNUCCIA BEVANDA GUSTO CIOCCOLATO CON CANNUCCIA 
250 ml - € 2,76 al L250 ml - € 2,76 al L

€ 0,69 a confezione€ 0,69 a confezione

PAN BRIOCHES AL LATTE PAN BRIOCHES AL LATTE 
270 g - € 7,37 al kg270 g - € 7,37 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

CROSTATINE 
- CREMA DI CACAO 
- ALBICOCCA 
- CILIEGIA 
240 g - € 5,38 al kg

€ 1,29 a confezione€ 1,29 a confezione

PANINI FARCITI ALLA CREMA PANINI FARCITI ALLA CREMA 
- CIOCCOLATO - CIOCCOLATO 
- LATTE - LATTE 
280 g - € 6,39 al kg280 g - € 6,39 al kg

€ 1,79 a confezione€ 1,79 a confezione

FORMAGGIO FRESCO ALLA FRUTTA FORMAGGIO FRESCO ALLA FRUTTA 
6x50 g - € 2,97 al kg6x50 g - € 2,97 al kg

€ 0,89 a confezione€ 0,89 a confezione

SALVIETTE DETERGENTI IGIENIZZANTI 12 PEZZISALVIETTE DETERGENTI IGIENIZZANTI 12 PEZZI € 0,99 a confezione€ 0,99 a confezione

CARTA IGIENICA UMIDIFICATA 16 PEZZICARTA IGIENICA UMIDIFICATA 16 PEZZI € 0,99 a confezione€ 0,99 a confezione



SPECIALE OKTOBERFEST (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

WURSTEL FRANKFURTER WURSTEL FRANKFURTER 
180 g - € 8,28 al kg180 g - € 8,28 al kg

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

BIRRA SUPER STRONG LAGER 9° BIRRA SUPER STRONG LAGER 9° 
33 cl - € 3,00 al L33 cl - € 3,00 al L

€ 0,99 al pezzo€ 0,99 al pezzo

BIRRA KOZEL BIRRA KOZEL 
- DARK 3,5° - DARK 3,5° 
- PREMIUM LAGER 4,6° - PREMIUM LAGER 4,6° 
33 cl - € 3,30 al L33 cl - € 3,30 al L

€ 1,09 al pezzo€ 1,09 al pezzo

PANINO HAMBURGER 
- TIPO 0 
- CEREALI 
- AMERICANO 
200 g

a partire da  
€ 1,09 a confezione

BIRRA PILS CHIARA BIRRA PILS CHIARA 
66 cl - € 1,50 al L66 cl - € 1,50 al L

€ 0,99 al pezzo€ 0,99 al pezzo

BIRRA BIRRA 
- IPA - IPA 
- RED IPA - RED IPA 
- BLANCHE - BLANCHE 
- APA - APA 
33 cl - € 4,52 al L33 cl - € 4,52 al L

€ 1,49 al pezzo€ 1,49 al pezzo

BIRRA HB WEISSE BIRRA HB WEISSE 
50 cl - € 3,38 al L50 cl - € 3,38 al L

€ 1,69 al pezzo€ 1,69 al pezzo

BIRRA ROSSA DOPPIO MALTO 6,7° BIRRA ROSSA DOPPIO MALTO 6,7° 
3x33 cl - € 2,73 al L3x33 cl - € 2,73 al L

€ 2,70 a confezione€ 2,70 a confezione

BIRRA LAGER SENZA GLUTINE 5,2° BIRRA LAGER SENZA GLUTINE 5,2° 
3x33 cl - € 3,18 al L3x33 cl - € 3,18 al L

€ 3,15 a confezione€ 3,15 a confezione

BIRRA PILSNER 5,4° BIRRA PILSNER 5,4° 
6x25 cl - € 2,60 al L6x25 cl - € 2,60 al L

€ 3,90 a confezione€ 3,90 a confezione



SPECIALE (offerte valide dal 12 al 22 settembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PHON PROFESSIONALE NECCHI NRCE-8921 
2000 WATT  
2 VELOCITÀ 
3 REGOLAZIONI  
CAVO 2,5 MT

€ 16,90 al pezzo

CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 20 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. 
PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 366 44 05 229 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS. 
 
RIONE COLONNA 
Via Capo le Case, 6/7 
Tel. 06 69191081 
 
ORARI DI APERTURA 
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 08:00 ALLE 21:00. 
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30
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